
UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  powołania Komisji Budżetu, Finansów, Polityki Gospodarczej i Ochrony 
Środowiska 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr I/5/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Budżetu, Finansów,Polityki Gospodarczej i Ochrony Środowiska dodaje się pkt 8 w  brzmieniu: 

"8) Pani Halina Bernadeta Miazek." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: DC100E6F-84CD-435F-BF01-2A1D660BD964. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy Marianowo, w okręgu wyborczym nr 11,  które odbyły 
się dnia 14 lipca 2024 r., radną została Halina Bernadeta Miazek z listy nr 1 KWW HALINY MIAZEK, która 
w dniu 30 sierpnia 2024 roku wyraziła chęć przystąpienia do pracy w Komisji Budżetu, Finansów, Polityki 
Gospodarczej  i Ochrony Środowiska. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz  

 

Id: DC100E6F-84CD-435F-BF01-2A1D660BD964. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-08-30T09:22:06+0200
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




